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FORRETNINGSORDEN  

1. Mødet åbnes af formanden, der leder valget af dirigent. Dirigenten udpeger stemmetællere, der 
godkendes af forsamlingen. Styrelsens sekretær sørger for optagelse af referat. 

 

2. Mødet afvikles efter den udsendte dagsorden. 
 

3. Dirigenten påser, at forhandlingerne fremmes, og at god parlamentarisk orden opretholdes. 
Generalforsamlingens deltagere må i alle tilfælde rette sig efter dirigentens afgørelser. 

 

4. Talere får ordet i den rækkefølge, de indtegnes hos dirigenten. Dog kan formanden og 
forslagsstilleren når som helst efter et indlæg begære ordet, ligesom dirigenten kan tillade en 
kort svarreplik. 

 

5. Dirigenten kan bestemme, at taletiden begrænses. Formanden og forslagsstilleren vil dog altid 
være undtaget fra denne bestemmelse. Dirigenten eller 5 medlemmer kan stille forslag om, at 
debatten afsluttes straks eller efter de indtegnede talere. Træffes en sådan beslutning, kan kun 
formanden og forslagsstilleren yderligere tildeles ordet. 

 

6. Forslag skal indleveres skriftligt til dirigenten. Dirigenten bestemmer, i hvilken rækkefølge 
forslagene skal sættes til afstemning. Afstemningen finder sted ved afslutningen af det punkt, 
resolutionen/forslagene knytter sig til. 

 

7. Alle afgørelser træffes ved almindelig stemmeflerhed. Jf. dog vedtægternes § 15, hvorefter 
vedtægtsændringer kræver, at mindst 2/3 af de tilstedeværende medlemmer stemmer for den 
foreslåede ændring. Dette gælder såvel ved den enkelte paragraf som hele vedtægten. 
Afstemningen kan foregå ved håndsoprækning, men skal være skriftlig, hvis mindst 5 
medlemmer forlanger det. Formanden kan dog på styrelsens vegne til enhver tid forlange skriftlig 
afstemning. 

 

8. Under forhandlingerne kan styrelsen eller 1/5 af de fremmødte medlemmer forlange, at 
debatten afbrydes for at holde et gruppemøde. 
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Kommunalvalg 2017   
I oktober/november måned havde vi i samarbejde med skolelederforeningen inviteret alle 
partier til en uformel snak om skoleområdet. Ikke alle partier tog imod invitationen, men vi 
fik snakket med S, V, R, Ø og Å om hvad de mener vi skal med skolen / hvordan de vil 
styrke folkeskolen i kommunen. Vi introducerede ’De 8 elevrettigheder’ og kom bl.a. ind på 
emner som trivsel i skolen – ret til en hverdag uden mobning – ret til at modtage 
velforberedt undervisning af uddannede lærere og selvfølgelig fik vi også drøftet 
muligheden for kortere skoledage. Politikkerne var positive overfor at bruge §16b og til at 
forkorte skoledagen. 3 skoler i kommunen er med i en forsøgsordning om kortere 
skoledage – Vi glæder os til følge dem og høre om deres erfaringer.  

 

Arbejdstid 
Som et nyt tiltag i forhold til vores fælles forståelse har kredsformanden og skolechefen 
været på besøg på alle skoler. Formålet med rundturen var at udbrede kendskabet til den 
Fælles Forståelse (FF) om arbejdstid. Der har på skolerne været et meget varietet 
deltagerantal. På møderne er detaljerne i FF blevet gennemgået. Dette har givet anledning 
til forskellige spørgsmål om blandt andet afvikling af den 6. ferieuge, krav om vikarplaner 
ifm. fravær, tidafastsættelse af tid til de enkelte opgaver om meget andet.  Det er 
oplevelsen at der har været tr godt udbytte af møderne. Dette peges der ligeledes på i 
tilbagemeldingerne fra TRerne. Det bør overvejes at gøre tilsvarende ved eventuelle 
fremtidige fællesforståelser eller aftaler.  

 

Implementering af folkeskolereformen i Favrskov kom mune 2017  
Byrådet havde i 2017-budgettet afsat 500.000 kr. til at få evalueret, hvordan det egentlig 
går med implementering af folkeskolereformen i Favrskov kommune. Undersøgelsen blev 
gennemført af Danmarks evalueringsinstitut EVA. 6 temaer blev belyst gennem 
medarbejders, leders, forældres og elevers vurderinger: 
1. Opnåelse af nationale mål 
2. Skoledagens længde og variation 
3. Arbejdet med understøttende undervisning 
4. Arbejdet med den åbne skole 
5. Arbejdet med motion og bevægelse 
6. Ledelse, administration og økonomistyring 
Rapporten kan læses på: https://www.eva.dk/grundskole/implementering-
folkeskolereformen-favrskov-kommune  

Hermed et par nedslag i rapporten: 
Ad 2. Med hensyn til skoledagens længde og variation oplever et stort flertal i det 
undervisende personale, at skoledagen er for lang. Også blandt forældrene og i dele af 
skoleledelsen vurderer man, at skoledagen er uhensigtsmæssigt lang, og at de elementer, 
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der skulle skabe variation i skoledagen, endnu ikke fungerer optimalt. S.5f. 
Ad 3. …den mest udbredte organiseringsform på skolerne, at timerne er skemalagte og 
placeres adskilt fra den fagopdelte undervisning, og at der i undervisningen er fokus på 
elevernes sociale kompetencer og trivsel, hvilket særligt gør sig gældende i  indskoling. 
Med hensyn til den understøttende undervisnings betydning for elevernes motivation og 
engagement er vurderingerne overordnet blandede. Dog er vurderingerne mest positive i 
indskolingen. Generelt efterspørger det undervisende personale mere præcise rammer og 
en mere præcis retning for, hvordan den understøttende undervisning skal udvikles og 
bidrag til elevernes læring. S. 6 i rapporten 

Rapporten og dens anbefalinger dannede udgangspunkt for budget 2018, hvor der blev 
afsat 6,5 mio kr. årligt til at styrke skolernes arbejde med at skabe en varieret og 
sammenhængende skoledag.  

Vi har naturligvis også brugt rapporten I vores politiske arbejde. Bl.a. har vi igen drøftet 
fordelene og ønskerne om kortere skoledag med forvaltningen og politikerne. Vi har 
problematiseret at, der på flere af skolerne undervises i flere fag uden den fornødne 
linjefagskompetence – men rettet problemstillingen mere i retning af manglende midler til 
efter/videreuddannelse.  

 
OK-18  
Aldrig har en overenskomstperiode været mere spændende end i år. Dette 
overenskomstforløb vil helt sikkert blive husket – lige som 2013 står klar i manges 
erindringer.  Det er fuldstændig uhørt at så stor en faggruppe som lærerne ikke har en 
aftalt overenskomst i et demokratisk land. Det er brud på Den Danske Model, hvor 
arbejdsgiver og arbejdstager tilbage til 1899 indgik et forlig om, hvordan spillereglerne på 
det danske arbejdsmarked skulle være. Det var en mere end 100 års nogenlunde harmoni 
mellem lærerne i det danske skolevæsen og samfundet, der blev brudt d. 25. april i 2013, 
da Folketinget blandede sig i en gemen arbejdskonflikt – og ved lov dikterede 
folkeskolelærernes daglige arbejde.  
Det var ikke muligt i 2015 at ændre denne præmis, men i 2018 står fagforeningerne 
sammen. Ingen på det kommunale eller statslige område vil indlede forhandlinger om ny 
overenskomst før lærerne er i gang med reelle forhandlinger!  Denne opbakning er ikke 
kommet af sig selv, de andre faggrupper frygter at noget lignende kan ske for dem. Som 
organisationer er vi nødt til at støtte hinanden i, at løn og arbejdstidsregler forhandles af 
fagfolk (fagforeningerne) i samarbejde med arbejdsgiverorganisationerne. Der er ingen 
tvivl om at denne ’Musketer ed’ lægger et enormt pres på KL, men også på 
lærerforeningen. Vi skal opnå et forhandlet resultat – hvis ikke, hvem tør så tænke på hvor 
vi som fagprofession ender?   
Et lille eksempel: I oktober 2017 blev Rynkeby Friskoles lærere varslet en lønnedgang på 
33.000 kr. for at skolens økonomi kunne hænge sammen. Dette gav anledning til stor 
protest blandt forældre og lærere. Lærere fra hele Fyn, Jylland og Sjælland troppede op 
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og lagde et enormt pres på Rynkeby Friskoles bestyrelse. Sagen endte godt, og lærerne 
fik et lokallønstillæg på 33.000 kr., så de beholdte deres årsindtægt.  
Den situation skal vi ikke ud i. Derfor er det alt afgørende at få forhandlet vilkår og løn der 
modsvarer andres overenskomster.  
Der har i de sidste to år været tæt kontakt med Hovedstyrelsen/overenskomstudvalget og 
kredsene, for at få lagt en strategi, der kan gøre, at vi igen får en forhandlet overenskomst. 
Men vi er oppe mod et stærkt New Public Manegement system i både KL og 
Moderniseringsstyrelsen.  

Der er gjort meget ud at informere TR og medlemmer. Der er blevet tilbudt 
medlemsseminarer og afholdt forskellige regionsmøder, hvor TR´ere er blevet orienteret. 
Desuden er der afviklet et medlemsmøde d. 30. januar, hvor Anders Bondo fortalte om 
OK-forløbet indtil da. Det er vigtigt for os som forening, at alle medlemmer forstår 
vigtigheden af denne overenskomstforhandling. Derfor deltager vi naturligvis i møder i de 
faglige klubber i det omfang I og jeres TR ønsker det. 
 

Kongres 17  
I år deltog 5 styrelsesmedlemmer i kongressen.  
På kongressen var de centrale dagsordenpunkter:  
Arbejdsliv 2017 profession og rammer:  Efter 2013 er der sket en stor lærerflugt fra 
folkeskolen. I dag har 30 % af de ansatte lærere i folkeskolen ikke ’oplevet 2013’. I mange 
kommuner er det svært at rekruttere uddannede lærere. Derfor brugte vi tid på kongressen 
til at diskutere ’Det gode arbejdsliv’. Det er vigtigt, at folkeskolen er en attraktiv 
arbejdsplads, og at eleverne møder uddannede, engagerede og professionelle lærere, der 
har tid til at lave en spændende undervisning for eleverne.  Nye undersøgelser viser, at 
elevernes udvikling fagligt og socialt, er den mest betydende faktor for et godt 
lærerarbejdsliv. 
Folkeskoleideal : På kongressen i 2017 blev det besluttet, at foreningen skulle bruge tid 
på at udarbejde et folkeskoleideal. Idealer er tankekonstruktioner og forestillinger om, at 
noget bør være på en bestemt måde, som er værd at stræbe efter. Idealer udtrykker 
grundlæggende værdier, der ikke er bundet op på aktuelle udfordringer. De kommer til 
udtryk i hverdagen og giver mening og retning og bygger således på de erfaringer og den 
viden, man gennem tiden har opbygget. Folkeskolen er en dannelsesinstitution med en 
pædagogisk mening, som man ikke bare kan ignorere. Gennem professionaliserede og 
institutionaliserede undervisnings- og samværsformer sikrer folkeskolen 
dannelsesprocesser, der ikke vil kunne finde sted uden for skolen.  
Rigtig mange har en mening om folkeskolen. Vi håber og tror på, at vi med arbejdet 
omkring folkeskoleidealet får argumenter og bliver påmindet om den vigtige 
dannelsesopgave folkeskolen har. Det kan støtte os i den til tider hårde retorik der er om 
lærere, folkeskole og indhold i folkeskolen. Bag folkeskolen ligger et særligt børne- og 
menneskesyn, som anerkender barnets ret til en god og tryg skolegang. Folkeskolen er for 
alle børn uanset religiøsitet, etnicitet, køn eller socialklasse, hvor der undervises i det, som 
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er alment betydningsfuldt og nødvendigt.  Alle børn har ret til en almen skolegang og ret til 
at indgå i frie og åbne dannelsesprocesser.  
Arbejdsgruppen omkring folkeskoleidealet er nedlagt og arbejdet færdiggøres i 
hovedstyrelsen. Det endelige folkeskoleideal forventes klar til kongressen i 2018, hvorefter 
den så skal introduceres til alle medlemmer. 

 
Krav til OK18:  
Den sidste dag på kongressen omhandlede kun OK-18 krav. Der blev diskuteret meget 
strategi og emner til de kommende overenskomstforhandlinger. Du kan læse mere om 
kravene på http://www.dlf.org/loen-og-vilkaar/ok18/krav  

Kredsstyrelsens sammensætning  
Vi har i kredsstyrelsen haft nogle udskiftninger i løbet af 2017. Birthe Linnet stoppede i 
kredsstyrelsen og dermed også som næstformand. Mads Skou Rasmussen fra 
Rønbækskolen var suppleant og trådte ind i styrelsen i april 2017. Efterfølgende valgte 
kredsstyrelsen at Rikke Harboe skulle være ny næstformand pr. 1. april 2017.  
I august fik Mads Skou Rasmussen stillingen som indskolingsleder på Rønbækskolen. I 
stedet trådte Merethe Grauslund Jensen fra Søndervangskolen i september 2017 ind i 
kredsstyrelsen.  

I udgangen af februar ´17 gik Ingeborg Ravn på efterløn som sekretær for Favrskov 
Lærerforening. De opgaver Ingeborg varetog i fagforeningen er efterfølgende blevet fordelt 
blandt kredsstyrelsesmedlemmerne. 

InSite – foreningens nye kommunikationsplatform  
Tilbage i det tidlige forår2017 besluttede hovedstyrelsen at foreningen skulle have sin 
egen kommunikationsplatform. Nogle af begrundelserne var at foreningen gerne ville 
kunne kommunikere, videndele og informere direkte til kredse, TR’er og medlemmer uden 
at være afhængig af skolekom. Processen er gået stærk. Der har været afholdt 
workshops, møder mv. over hele landet for kredsene, været pilotkredse, som afprøvede 
platformen. Ved årsskiftet var vi klar til at bruge det i kredsene og på TR-niveau. Inden 
længe vil medlemmerne også kunne benytte siden.  

Fraktion 4  
I skrivende stund har vi 146 medlemmer i fraktion 4. 
Aktivitetsudvalget har tradition for at invitere til nytårskoncert med Århus Symfoniorkester, 
og ønske hinanden godt nytår. Igen i år var dette godt besøgt med 57 tilmeldte. 
Til årsmødet d. 29 marts 2017 var der først en tur til Ulbjergklint, med efterfølgende 
spisning og årsmøde på kredsens kontor. Lene Laubjerg, Flemming Laustsen, Claus Ole 
Madsen og Carsten Lund var villige til at fortsætte arbejdet i aktivitetsudvalget. Steen 
Jessen er fortsat repræsentant i KSØ-fraktion 4. Birthe og Ingeborg, som har gjort et stort 
stykke arbejde i fraktion 4 har begge valgt at gå på pension/efterløn. Rikke er nu kredsens 
kontaktperson i pensionistudvalget. 
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Efterårsturen gik til Esbjerg havn og museet Tirpitz, med rundvisning begge steder. På 
vejen hjem var der besøg og spisning på Skarrildhus. Der var rigtig god opbakning til 
arrangementet med 52 tilmeldte. Årsmødet for 2018 bliver d. 30. april begyndende m ed 
en tur til Hald Inderø . 

’Min Side’  
På www.dlf.org  kan du logge dig på ”Min side”. Du kan både logge dig ind med 
medlemsnummer eller nem id. Der er mange grunde til at logge dig ind – også selvom du 
ikke skal ændre dine personlige oplysninger: 

Du skal  altid opdatere ”Min side” hvis du: 

• Får ny mailadresse 
• Flytter 
• Går på pension og skifter til fraktion 4 

Du kan  bruge ”Min side” når du: 

• Vil ansøge om nedsættelse af kontingent ved fx forældreorlov, ledighed mv. 
• Vil ansøge om at leje et af foreningens sommerhuse (der er frist i sep. for at søge til 

det kommende år) 
• Vil tilmelde dig et af foreningens medlemskurser 
• Vil høre eller læse en af de 12 bøger som Danmarkslærerforening sammen med 

Aarhus Universitetsforlag og Frie Skolers Lærerforening har udviklet. Serien hedder 
Pædagogisk rækkevidde  

 

Den involverende fagforening. 

Danmarks Lærerforening har sat ”Den involverende fagforening” på dagsordenen. 
Målet er, at få medlemmerne tættere på, og styrke sammenholdet i foreningen.  

Lokalt har det mundet ud i forskellige tiltag fra kredsens side. Chokolade på lærerens 
dag fra kredsen til medlemmerne, har været en af disse små ting, som kunne 
fremkalde sammenhold, følelsen af at være værdsat, set og en del af noget større. 

Af større lokale tiltag kan vi nævne, at TR’erene har afholdt Faglig klub om OK-18 - 
Hvad der var brug for, at der skulle forhandles. Hermed kunne vi lave tidlig 
medlemsinddragelse, tage tingene fra græsrødderne opad og inddrage medlemmerne 
tidligt i OK18-forhandlingerne. 

Dette er en åben invitation til at kontakte foreningen og involvere sig. 
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Det gode arbejdsliv . 

Det gode arbejdsliv har været et fokuspunkt i kredsstyrelsens arbejde, da vi som 
lærere skal holde længere på arbejdsmarkedet end tidligere. Vi har derfor arbejdet med 
opfattelsen af det gode arbejdsliv - både på kredsniveau og på TR-niveau. Her viser 
den store spredning på medlemmernes opfattelse af dette begreb sig.  

”Passende krav i arbejdet” er et af de områder, som fylder mest i medlemmernes 
arbejdsliv. Det har en trivselsmåling for lærerne i Favrskov kommune med al tydelighed 
vist. Her er der efter en længere periode blevet iværksat en arbejdsgang, som 
forhåbentlig skulle ændre på dette. Det betyder, at der ude på skolerne nu bliver sat 
fokus på, hvor kerneopgaven ligger i vores arbejde efter indførsel af lov 409 og 
folkeskolereformen.  Dette skulle i sidste ende munde ud i, at finde opgaver, som ikke 
længere skal løftes.Dette arbejde bliver ved i dette år, og forhåbentlige længere. 

Årsrapport  

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december       
    2017  2016  2018  2017 
Note   kr.  kr.  tkr.  tkr.
   
  Kontingenter   1.692.176  1.767.321  1.763  1.723

  Formueadministration af Særlig fond   25.000  25.000  25  25

  Renteindtægter  5.111  4.973  4  5

  Kursregulering værdipapirer  1.045  2.802  0  0

  AKUT fond, kursusansvarlig og del af 

           frikøb for TR  149.257  146.470  150  150

  Diverse  0  0  0  0

  Indtægter i alt   1.872.589  1.946.566  1.942  1.903 

  Frikøb af kredsstyrelsesmedlemmer  1.245.369  1.152.018  1.313  1.210 

   Gager (sekretær og funktionstillæg)  242.675  309.388  97  201

 1 Øvrige lønomkostninger  21.216  60.089  12  22

 2 Mødeudgifter  66.708  50.492  73  73

 3 Kurser og møder  172.813  198.028  227  251

  Gaver og erkendtligheder  11.695  13.674  12  13

 4 Kontor og administration  123.247  123.825  126  131

 5 Lokaleudgifter  120.752  104.615  107  108

  Udgifter i alt   2.004.475  2.012.129  1.967  2.009

  Årets resultat   -131.886  -65.563  -25  -106 
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Der foreslås fordelt således: 

Overført til næste år  -131.886  -65.563  -25  -106 

   -131.886  -65.563  -25  -106 

Balance 31. december  

Aktiver 

  31/12 2017  31/12 2016 
Note   kr.  kr.
  Tilgodehavende kontingenter  0  0 
          Værdipapirer  178.452  177.407 
          Forudbetalt arrangement m.m.  27.323  19.001 

  Likvide beholdninger: 

  Sparekassen Kronjylland  451.685  451.397

  Lån og Spar Bank  536.290  538.519

  Sparekassen Vendsyssel  274.232  271.783

  Sydbank  400.537  500.539

  Aktiver i alt  1.868.519  1.958.646  

Balance 31. december  
Passiver    31/12 2017   31/12 2016 

Note   kr.  kr.

  Egenkapital 

  Saldo pr. 1. januar 2017  330.741  396.304         

   Overført af årets resultat  -131.886  -65.563 

Egenkapital i alt  198.855  330.741 

 Gældsforpligtelser  

6    Hensat medlemsarrangement  25.989  25.989          

Frikøbsforpligtelse for kredsstyrelsesmedlemmer  375.000  363.000 

 Aftrædelsesordning  107.000  95.000 

 Skyldige frikøb  1.120.679  1.052.463 

 Feriepengeforpligtelse  0  35.000 

 DLF og kontingenter  0  0 

 Diverse skyldige omkostninger  40.996  56.453 

 Gældsforpligtelser i alt  1.669.664  1.627.905 

 Passiver i alt  1.868.519  1.958.646 
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Noter 
       Budget ej revideret 
    2017  2016  2018  2017 
    kr.  kr.  tkr.  tkr. 

1. Øvrige lønomkostninger 

Lønsumsafgifter  2.234  13.349  0  3 

Pensionsbidrag  5.563  31.920  0  6 

ATP og uddannelsesfond  1.419  2.820  0  1 

Hensættelse fratrædelsesgodtgørelse  12.000  12.000  12  12 

  21.216  60.089  12  22 

2. Mødeudgifter 

Kørsels- og rejsegodtgørelse  59.752  43.627  65  65 

Time/dagpengegodtgørelse  6.956  6.865  8  8 

  66.708  50.492  73  73 

3. Kurser og møder 

Afholdt medlemsarrangement  4.715  5.600  5  5 

Pensionistarrangement  14.632  25.231  24  24 

Generalforsamling  22.519  26.555  22  20 

Kongres  12.814  11.002  20  30 

TR/KR kurser  80.152  92.260  115  125 

Fortæring  18.893  13.938  18  17 

Diverse mødeudgifter  5.280  9.120  8  15 

KSØ  13.808  14.322  15  15 

  172.813  198.028  227  251 

 

Noter 
     Budget ej revideret 
  2017  2016  2018  2017 

    kr.  kr.  tkr.  tkr. 

4. Kontor og administration 

EDB-udgifter   8.202  2.875  8  6 

Kontorartikler  10.943  6.065  8  8 

Leasing kopimaskine  20.101  19.081  19  19 

Gebyrer og PBS-gebyr  11.245  12.622  12  14 

Telefon og bredbåndsudgifter  12.152  10.784  15  13 

Småanskaffelser  4.258  2.699  8  10 

Vedligeholdelse  13.147  23.041  10  12 
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Abonnementer og bogkøb  6.810  7.803  8  8 

Forsikringer  14.101  14.651  15  15 

Revision inkl. kritiske revisorer  22.288  24.204  23  26 

Diverse  0  0  0  0 

  123.247  123.825  126  131 

5. Lokaleudgifter 

Husleje, el og vand  92.271  74.825  74  75 

Rengøring mm.  28.028  28.179  31  31 

Småanskaffelser og vedligeholdelse  453  1.611  2  2 

  120.752  104.615  107  108 

6. Hensat medlemsarrangement 

Saldo 1. januar 2017  25.989 

Anvendt  0 

Årets hensættelse  0 

  25.989 

Årsregnskab for Særlig Fond 
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december                                     2017       2016 

   kr.  kr. 

Huslejeindtægter  50.000  50.000 

Ejendomsskat  -1.540  -1.480 

Forsikring  -3.957  -3.905 

Vedligeholdelse  -3.079  -5.757

   41.424  38.858 

Renter i året  4.968  4.310 

Kursregulering værdipapirer  2.981  3.312 

Formueadministration til Kredsen  -25.000  -25.000 

Revision inkl. kritiske revisorer  -9.552  -10.356 

Konfliktomkostninger  0  0 

Årets resultat  14.821  11.124 
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Årsregnskab for Særlig Fond 
Balance 31. december 
   31/12 2017  31/12 2016 

   kr.  kr. 

Aktiver 

Ejendom, Mågevej 14 A - anskaffelsessum  2.488.056  2.488.056 

Indestående i Sparekassen Vendsyssel  68.163  56.323 

Værdipapirer  339.480  336.499 

Aktiver i alt  2.895.699  2.880.878 

 

Passiver 

Egenkapital 

Saldo pr. 1. januar 2017  2.880.878  2.869.754 

Overført årets resultat  14.821  11.124 

Egenkapital i alt  2.895.699  2.880.878 

Gældsforpligtelser 

Skyldig   0  0 

Gældsforpligtelser i alt  0  0 

Passiver i alt  2.895.699  2.880.878 

Fastsættelse af vederlag  

Kredsstyrelsen foreslår uændrede vederlag:  

Frikøbstimer til kredsstyrelsen på 4585 timer inkl. ferie, men ekskl. evt. aldersreduktion.  

Formandshonorar svarende til 7 løntrin (løntrin 42-49) 

Kørselsgodtgørelse og time- dagpenge efter statens regler. 

Kontingent: 

Kontingentet fastsættes som følger: 

Fraktion 1 – 2: 1/1 – 30/6 242 kr. lokalt + 213 kr.  DLF pr. måned – fra 1/7 – 31/12 254 kr. lokalt + 213 kr. 

DLF pr. måned (kvartalsvis opkrævning). 

Fraktion 4: 1/1 – 30/6 110 kr. pr. måned (halvårlig opkrævning, inkl. kontingent til DLF) fra 1/7 – 31/12 114 

kr. pr måned (halvårlig opkrævning, inkl. kontingent til DLF). 

 

Du har som medlem mulighed for at følge os på faceb ook.  Favrskov 
lærerforening 

 


